& AGENZIA FORMATIVA
O della PROVINCIA di VARESE

C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.L.L. di VARESE
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
Prot. n. 8244/2.2 n. 36

Oggetto: Bilancio di previsione 2021, Piano Programma 2021 e Bilancio pluriennale 2021/2023

L'anno duemilaventi addi 14 Dicembre alle ore 14:30 con modalita di videoconferenza, si & riunito il
Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale “Agenzia Formativa della Provincia di Varese".
Sono presenti i Sigg.ri:

Rosa Ferrazzi Presidente
Alessandra Miglio Consigliere
Salvatore Giordano Consigliere

E presente il Dott. Giuseppe Millefanti, Direttore, che ai sensi dellart. 9, comma 10 dello Statuto svolge la
funzione di segretario verbalizzante.

E altresi presente il Revisore Unico dei conti Dott.ssa Sara Piemonti.

Il Presidente, constatate le presenze di cui sopra, dichiara validamente costituita |a riunione del Consiglio di

Amministrazione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Premesso che in attuazione dell'art. 30 (disposizioni transitorie) comma 2 della L.R. 19/2007, cosi come
modificato dall'art.1, comma 1, lett. | della L.R. 30 dicembre 2008, n. 37, il Consiglio Provinciale della
Provincia di Varese ha costituito I'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese" a far
data dal 31/12/2009, adottando tutti gli atti necessari;

- Richiamato il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. con particolare riferimento all'art. 114,

- Visto lo Statuto dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese” approvato con
Deliberazione di Consiglio Provinciale P.V. 15 del 18/04/2017 con particolare riferimento all'art. 10,
comma 1 lettera a) e b) dello Statuto che prevede che & competenza del Consiglio di Amministrazione

il piano programma delle attivita e il bilancio economico di previsione annuale e pluriennale;

Presidenza e Direzione .
Via Monte Generoso 71/a - 21100 Varese | Tel. 0332/262502 | Fax 0332/265076 fﬁ“‘:.
C.F./P.IVA 02745120127 | direzione.generale@agenziaformativa.va.it - m

www.agenziaformativa.va.it 568



<. AGENZIA FORMATIVA
3 della PROVINCIA di VARESE

C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.L.L. di VARESE

- Preso atto della presenza della Dott.ssa Sara Piemonti in qualitd di Revisore unico dei Conti, cosi
come previsto dall'art. 16 comma 4 lettera c) dello Statuto;

- Richiamata la deliberazione di Consiglio Provinciale P.V. n. 61 del 27/10/2018 con la quale sono state
apportate alcune modifiche statutarie allo Statuto dell’Agenzia, fra le quali la modifica del riferimento per
l'esercizio finanziario individuato nell'anno solare e l'introduzione di nuovi allegati ossia il Programma
triennale dei fabbisogni del personale e il piano degli investimenti,

- Visti i documenti di seguito elencati, presentati dal Direttore al Consiglio di Amministrazione:

o il piano programma per I'anno 2021;

o il bilancio economico di previsione per I'anno 2021;

o il bilancio economico pluriennale per gli anni 2021-2023

o la nota integrativa al bilancic 2021;

o il Programma triennale dei fabbisogni del personale 2021-2023
o il Piano degli investimenti;

- Sentito il Revisore dei Conti che provvedera a rilasciare il parere di competenza rispetto alla suddetta
documentazione;

Con voti unanimi

DELIBERA
1. di approvare;
o il piano programma per I'anno 2021,
o il bilancio economico di previsione per I'anno 2021;
o il bilancio economico pluriennale per gli anni 2021-2023
o la nota integrativa al bilancio 2021;
o il Programma triennale dei fabbisogni del personale 2021-2023
o il Piano degli investimenti;
che compongono il fascicolo del bilancio di previsione
2. di trasmettere quanto sopra alla Provincia di Varese per gli adempimenti di competenza, previa
acquisizione della relazione da parte del Revisore dei Conti, Dott.ssa Sara Piemonti.

Del che si & redatto il presente atto, che letto ed approvato, viene come appresso sottoscritto

IL DIRETTORE IL PRESIDENTE
DELL'AGENZIA FORMATIVA DELL'AGENZIA FORMATIVA
DELLA PROVINCIA DI VARESE DELLA PROVINCIA DI VARESE
Dott. GIPSWEII%?]ti v(( Dott.ssa Rosa Ferrazzi

| : 4/
v Low,

Presidenza e Direzione .
Via Monte Generoso 71/a - 21100 Varese | Tel. 0332/262502 | Fax 0332/265076 f"’",‘:
C.F./P.IVA 02745120127 | direzione.generale@agenziaformativa.va.it . i

www.agenziaformativa.va.it Y ses



AGENZIA FORMATIVA
della PROVINCIA di VARESE

C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.L.L. di VARESE

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA
O immediatamente eseguibile
O eseguibile dal

Varese, E L D
IL DIRETTORE
DELL'AGENZIA FORMATIVA
DELLA PROVINCIA DI VARESE

Dott. G?us@ﬁf\?ﬁly/?%z; mﬂ:\
-

/

Presidenza e Direzione .
Via Monte Generoso 71/a - 21100 Varese | Tel. 0332/262502 | Fax 0332/265076 !’f"‘ﬂ
C.F./P.IVA 02745120127 | direzione.generale@agenziaformativa.va.it L }

www.agenziaformativa.va.it SGS



